关于召开2019届享有校园地国家助学贷款毕业生诚信教育大会及签订还款协议的通知
各学院学生工作组、研究生工作组、清河高职：

为进一步加强享有校园地国家助学贷款毕业生的教育工作，引导学生关注自身信用行为，提高个人诚信意识，号召同学们从自己做起、从点滴做起，营造履约践诺、明理诚信的校园氛围，资助中心决定举办诚信教育大会及签订还款协议仪式。现将2019届享有校园地国家助学贷款毕业生诚信教育大会及签订还款协议的相关工作通知如下：

一、2019届毕业生诚信教育大会

2019届毕业生诚信教育大会将于2019年5月16日上午8:30-9:20在中心报告厅召开，会议将邀请中国银行领导和学校领导为同学们解读国家助学贷款还款、个人征信系统等相关政策，通过观看宣传短片、组织先进个人发言、集体宣誓等形式对贷款毕业生进行诚信教育，请同学们提前5分钟进场入座完毕。

二、2019届毕业生签订还款协议

2019届毕业生签订还款协议将于2019年5月16日上午9:30开始，相关安排和签订还款协议及贴息申请的具体说明如下，请各位老师务必通知到相关学生。
（一）签还款协议流程：
1.学生需携带本人身份证、学生证或一卡通、中国银行卡、黑色签字笔，直接签还款的学生于诚信教育大会后原地在中心报告厅等待签约；

2.前30分钟银行人员讲解签订还款协议及注意事项并填写还款协议；

3.后面时间与银行工作人员签订还款协议，学生按银行要求与银行签完还款协议后，将还款协议交到资助中心工作人员处，并在资助中心工作人员指定名单上签字；

4.签协议的同学在以上程序全部办理完成后方可退场。
（二）深造学生、贷款放满但未毕业研究生签调整还款计划及继续贴息协议流程：

1.学生需携带本人身份证、学生证或一卡通、中国银行卡、黑色签字笔，签调整还款计划的学生于诚信教育大会后到思西302教室等待签约；

2.前30分钟银行工作人员讲解签订贴息协议及其它注意事项，填写还款协议及贴息申请；

3.后面时间与银行工作人员签订还款协议及贴息申请，学生按银行要求与银行签完还款协议及贴息申请并经本学院辅导员老师签字后，将还款协议、贴息申请交到资助中心工作人员处，并在资助中心工作人员指定名单上签字；

4.签协议的同学在以上程序全部办理完成后方可退场。
三、特别提醒：
1.对于2019届享有国家助学贷款的毕业生，没有签订还款协议的一律不予办理离校手续，请各学院做好组织工作。
2.若本学院有深造需签订调整还款计划及继续贴息协议的同学，则负责老师需要到现场签字，相关协议需加盖学生资助管理中心公章。
3.之前没有申请签订调整还款计划及继续贴息协议的学生，现场申请签订视为无效。
4.由于学生违纪或休学、留级等个人原因造成修业年限延长、无法在本年度毕业，休学期间未向资助中心和经办银行说明情况的学生，本次须签订还款协议。

5.有提前结清贷款意向而未结清的学生仍需参加诚信教育及签订贷款还款协议，日后再向银行申请提前还款。若学生已提前还款，需在5月14日前联系资助中心核实。
6.原则上不允许学生请假，若确有无法抗拒原因，请学院出具加盖公章的请假证明，并于领材料时进行提交。
附件一: 2019届享有校园地国家助学贷款名单

附件二：2019届享有校园地国家助学贷款毕业生签订还款、深造继续贴息协议工作安排表
附件三：2019届毕业生诚信教育大会各学院座位安排表
学生资助管理中心
2019年5月13日
附件二:

2019届享有校园地国家助学贷款毕业生
签订还款、深造继续贴息协议工作安排表
时间：5月16日
地点：九教中心报告厅、思西302室
场次安排： 5月16日上午9:30开始2场同步进行
	日 期
	时 间
	学院及人数
	地 点

	5月16日
	9：30—11：00
	各学院继续深造学生、贷款放满但未毕业的研究生签订还款及继续贴息协议（65人）
	思西302

	9：30—11：00
	各学院非深造学生签订还款协议（300人）
	中心报告厅

附件三：
2019届毕业生诚信教育大会中心报告厅座位图
[image: image1.emf]

中心报告厅主席台

1排5座(计算机本)

2排5座(计算机

本

)

3排5座(计算机

本

)

4排5座(

计算机本

/

经管本

)

5排5座(经管本)

6排5座(经管本)

1排5座(运输本)

2排5座(运输本)

3排5座(运输本)

4排5座(运输本)

5排5座(运输本)

6排5座(运输本)

1排8座(嘉宾)

2排9座(电气本)

3排8座(电气本)

4排9座(软件本)

5排8座(软件本)

6排9座(软件本

/

理

本

/

建艺本)

1排8座(银行老师)

2排9座(电信本)

3排8座(电信本)

4排9座(电信本)

5排8座(电信本)

6排9座(电信本

/

语

传本)

7排8座(机电本)

8排8座(机电本)

9排9座(土建本)

10排8座(土建本)

11排9座(土建研)

12排8座(土建研)

13排9座(土建研)

14排8座(土建研)

15排9座(土建研/马

克思研/建艺研/法研)

7排5座(法本)

8排5座(电气研)

9排6座(电气研)

10排6座(电气研)

11排6座(机电研)

12排6座(机电研)

13排6座(机电研)

14排6座(运输研)

15排6座(运输研/语传

研)

7排5座(清河)

8排5座(经管研)

9排6座(经管研)

10排6座(经管研)

11排6座

(

经管研

)

12排6座(

经管研

)

13排6座(收材料)

14排6座

15排6座(收材料)

7排9座(电信研)

8排8座(

电信研

)

9排9座(

电信研

)

10排8座(

电信研

)

11排9座(计算机研)

12排8座(计算机研)

13排9座(理研)

14排8座

15排9座(收材料)